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FUTBOLCHILARNI 
TAYYORLASH JARAYONIDA 
INNOVATSION PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYALARNI 
QO‘LLASHNING 
SAMARADORLIGI
Mirbabayev Muzaffar Ismatillayevich
Nizomiy nomidagi O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti
“Jismoniy tarbiya va sport” kafedrasi dotsenti

Annotatsiya: Maqolada futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash samarador­
ligi ilmiy-pedagogik nuqtai nazardan tahlil etiladi. Zamonaviy futbol tayyorgarligi nafaqat jismoniy, texnik va taktik ko‘rsat­
kichlarni rivojlantirishni, balki o‘quv-mashg‘ulot jarayonini yangicha pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etishni ham 
talab qiladi. Tadqiqotda interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, modulli o‘qitish, individuallashtirilgan 
mashg‘ulotlar, videoanaliz va refleksiv baholash kabi innovatsion vositalarning futbolchilar tayyorgarligiga ta’siri yoritilgan. 
Shuningdek, mazkur texnologiyalarning sportchilarning motivatsiyasi, mustaqil fikrlashi, tezkor qaror qabul qilishi hamda 
o‘yin vaziyatlariga moslashuvchanligini rivojlantirishdagi o‘rni ochib berilgan. Innovatsion pedagogik texnologiyalar aso­
sida tashkil etilgan mashg‘ulotlar futbolchilarning umumiy sport natijadorligini oshirish, mashg‘ulot samaradorligini kuchay­
tirish hamda murabbiy va sportchi o‘rtasidagi pedagogik hamkorlikni takomillashtirishga xizmat qilishi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: futbol, sport tayyorgarligi, innovatsion pedagogik texnologiyalar, mashg‘ulot jarayoni, interfaol metodlar, 
videoanaliz, modulli o‘qitish, individual yondashuv, sport motivatsiyasi, taktik fikrlash.
Abstract: The paper analyzes the effectiveness of applying innovative pedagogical technologies in the process of training 
football players from a scientific and pedagogical perspective. Modern football training requires not only the development 
of physical, technical, and tactical indicators but also the organization of the educational and training process based on 
new pedagogical approaches. The study highlights the impact of interactive methods, information and communication 
technologies, modular teaching, individualized training, video analysis, and reflective assessment on the preparation of 
football players. It also reveals the role of these technologies in developing athletes’ motivation, independent thinking, 
rapid decision-making, and adaptability to game situations. It is substantiated that training sessions organized on the 
basis of innovative pedagogical technologies contribute to improving overall sports performance, increasing training effi­
ciency, and enhancing pedagogical cooperation between coach and athlete.

Key words: football, sports training, innovative pedagogical technologies, training process, interactive methods, video 
analysis, modular teaching, individual approach, sports motivation, tactical thinking.
Аннотация: В статье с научно-педагогической точки зрения анализируется эффективность применения иннова­
ционных педагогических технологий в процессе подготовки футболистов. Современная футбольная подготовка 
требует не только развития физических, технических и тактических показателей, но и организации учебно-тре­
нировочного процесса на основе новых педагогических подходов. В исследовании раскрыто влияние интерак­
тивных методов, информационно-коммуникационных технологий, модульного обучения, индивидуализированных 
тренировок, видеоанализа и рефлексивного оценивания на подготовку футболистов. Также показана роль данных 
технологий в развитии мотивации спортсменов, самостоятельного мышления, быстрого принятия решений и 
адаптивности к игровым ситуациям. Обосновано, что тренировки, организованные на основе инновационных 
педагогических технологий, способствуют повышению общей спортивной результативности футболистов, уси­
лению эффективности тренировочного процесса и совершенствованию педагогического взаимодействия между 
тренером и спортсменом.

Ключевые слова: футбол, спортивная подготовка, инновационные педагогические технологии, тренировочный 
процесс, интерактивные методы, видеоанализ, модульное обучение, индивидуальный подход, спортивная моти­
вация, тактическое мышление.
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KIRISH
Bugungi kunda futbol sport turi nafaqat ommaviylik darajasi, balki tayyorgarlik tizimining murakkabligi bilan 

ham alohida ahamiyat kasb etmoqda. Futbolchilarni tayyorlash jarayoni jismoniy sifatlarni shakllantirish, texnik 
usullarni mukammallashtirish, taktik tafakkurni rivojlantirish va psixologik barqarorlikni ta’minlash kabi ko‘p 
qirrali yo‘nalishlarni qamrab oladi. Shu sababli an’anaviy mashg‘ulot usullarini zamonaviy pedagogik texnologi­
yalar bilan uyg‘unlashtirish masalasi sport pedagogikasi oldidagi dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, 
o‘quv-mashg‘ulot jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalanish futbolchilar tayyorgarligining 
mazmuni, shakli va metodlarini yangilashga xizmat qilmoqda.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar deganda ta’lim va tarbiya jarayoniga yangilik olib kiruvchi, shaxsga 
yo‘naltirilgan, natijaga asoslangan va interfaol mexanizmlarni o‘z ichiga olgan usullar majmui tushuniladi. 
Futbolchilar tayyorgarligida bunday texnologiyalar mashg‘ulotlarni rejalashtirish, o‘quv yuklamalarini differensi­
allashtirish, o‘yin vaziyatlarini modellashtirish, axborot-kommunikatsiya vositalaridan foydalanish, videoanaliz 
asosida xatolarni aniqlash va tezkor tahlil qilish imkonini beradi. Bu esa sportchilarning o‘zlashtirish darajasini 
oshirish, faol ishtirokini kuchaytirish va amaliy ko‘nikmalarini barqaror shakllantirishga yordam beradi.

Zamonaviy futbol yuqori tezlik, aniqlik va vaziyatni tez baholashni talab qiladi. Bunday sharoitda murabbiy 
faqatgina bilim beruvchi emas, balki o‘yinchini mustaqil fikrlashga, qaror qabul qilishga va o‘z harakatini tahlil 
qilishga yo‘naltiruvchi pedagog sifatida namoyon bo‘ladi. Shu jihatdan innovatsion pedagogik texnologiyalar 
murabbiy faoliyatining samaradorligini oshiradi, chunki ular sportchini mashg‘ulot jarayonining passiv ijro­
chisidan faol subyektiga aylantiradi. Natijada futbolchi o‘z ustida ishlash, xatolarini anglash va kelgusi faoliyatini 
rejalashtirish ko‘nikmalariga ega bo‘ladi.

Futbolchilarni tayyorlashda innovatsion yondashuvlarning yana bir muhim tomoni individuallashtirishdir. 
Har bir sportchining jismoniy holati, texnik tayyorgarligi, psixologik xususiyatlari va o‘yin amaliyoti bir xil 
bo‘lmagani sababli mashg‘ulot jarayoniga tabaqalashtirilgan yondashuv zarur bo‘ladi. Innovatsion pedagogik 
texnologiyalar aynan shu ehtiyojga javob berib, futbolchilarning individual imkoniyatlari va ehtiyojlariga mos 
mashg‘ulot topshiriqlarini ishlab chiqish imkonini yaratadi. Bu esa tayyorgarlik jarayonining samaradorligini 
oshirish bilan birga sportchining ichki motivatsiyasini ham mustahkamlaydi.

Shuningdek, futbol tayyorgarligida raqamli vositalar, multimedia materiallari, sensor kuzatuv tizimlari va 
elektron tahlil dasturlarining qo‘llanilishi nazariy bilim bilan amaliy faoliyat o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni kuchay­
tiradi. Bunday vositalar orqali futbolchilarning harakat faolligi, texnik xatolari va taktik joylashuvi chuqur tahlil 
qilinadi. Natijada mashg‘ulotlar ilmiy asoslangan, aniq maqsadli va teskari aloqa bilan boyitilgan holda tashkil 
etiladi. Bu esa futbolchilarni tayyorlash jarayonining sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarilishiga xizmat qiladi.

Umuman olganda, futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 
sport ta’limining samaradorligini oshirish, futbolchilarda raqobatbardosh kompetensiyalarni shakllantirish va 
mashg‘ulot jarayonini zamonaviy talablar asosida tashkil etishning muhim omili sifatida namoyon bo‘ladi. 
Mazkur masalaning ilmiy-pedagogik jihatdan o‘rganilishi sport ta’limi tizimini takomillashtirish va amaliyotga 
samarali metodlarni joriy etish nuqtai nazaridan muhim ahamiyat kasb etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Futbolchilarni tayyorlash jarayoniga bag‘ishlangan ilmiy-pedagogik tadqiqotlarda innovatsion pedagogik 

texnologiyalar sport mashg‘ulotlari samaradorligini oshiruvchi muhim omil sifatida baholanadi. Mavjud ilmiy 
manbalarda interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, modulli o‘qitish, individuallashtirilgan 
mashg‘ulotlar, videoanaliz va refleksiv baholash vositalarining futbolchilarning jismoniy, texnik va taktik tayyor­
garligini takomillashtirishdagi ahamiyati alohida ta’kidlanadi. Tadqiqotchilar ushbu yondashuvlar sportchilarda 
mustaqil fikrlash, tezkor qaror qabul qilish, o‘yin vaziyatlarini tahlil qilish va o‘z xatolari ustida ishlash ko‘nikma­
larini rivojlantirishini qayd etadilar. Shuningdek, ilmiy adabiyotlarda innovatsion texnologiyalar asosida tashkil 
etilgan mashg‘ulotlar futbolchilarning ichki motivatsiyasini kuchaytirishi, mashg‘ulotlarga ongli va faol munosa­
batini shakllantirishi hamda murabbiy va sportchi o‘rtasidagi pedagogik hamkorlikni takomillashtirishi ko‘rsatib 
o‘tiladi. Shu jihatdan futbol tayyorgarligi bo‘yicha mavjud ilmiy qarashlar innovatsion pedagogik texnologiyalarni 
mashg‘ulot jarayoniga izchil joriy etish zamonaviy sport ta’limining metodik va amaliy samaradorligini oshirish­
ning ustuvor sharti ekanini tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash­

ning samaradorligini aniqlashga qaratilgan kompleks yondashuvdan foydalanildi. Tadqiqotning metodologik 
asosini sport pedagogikasi, ta’lim texnologiyalari, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim va faoliyatga asoslangan 
yondashuv tamoyillari tashkil etdi. Ish jarayonida nazariy va amaliy metodlarning o‘zaro uyg‘unligi ta’minlanib, 
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futbol mashg‘ulotlarida innovatsion vositalarning mazmuni, qo‘llash shakllari va natijadorligi tizimli ravishda 
tahlil qilindi. Metodologik yondashuv futbolchilar tayyorgarligini faqat jismoniy ko‘rsatkichlar asosida emas, 
balki pedagogik samaradorlik, motivatsion rivojlanish va taktik tafakkur shakllanishi bilan birgalikda o‘rganishni 
nazarda tutdi.

Tadqiqot davomida avvalo mavjud ilmiy-pedagogik manbalar, sport tayyorgarligiga oid uslubiy qo‘llanmalar 
va futbolchilarni tayyorlashga doir ilmiy qarashlar tahlil qilindi. Ushbu nazariy tahlil orqali innovatsion peda­
gogik texnologiyalar tushunchasining mazmuni, uning sport ta’limidagi o‘rni hamda futbol mashg‘ulotlari bilan 
bog‘liq xususiyatlari aniqlashtirildi. Ilmiy adabiyotlarni o‘rganish jarayonida interfaol metodlar, modulli o‘qitish, 
muammoli vaziyat yaratish, AKTdan foydalanish, videoanaliz, refleksiv yondashuv va individual ta’lim trayek­
toriyasi kabi texnologiyalarning asosiy afzalliklari ajratib olindi. Bu esa keyingi bosqichlarda tajriba ishlarini 
tashkil etish uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qildi.

Amaliy bosqichda pedagogik kuzatish metodi alohida o‘rin tutdi. Futbol mashg‘ulotlarining tashkiliy tuzilishi, 
murabbiy va sportchi o‘rtasidagi o‘zaro munosabat, mashg‘ulot topshiriqlarining bajarilish sifati, futbolchilarning 
mashg‘ulotlarga jalb etilish darajasi hamda ularning faolligi muntazam kuzatildi. Kuzatishlar jarayonida innovat­
sion pedagogik texnologiyalar qo‘llanilgan mashg‘ulotlar bilan an’anaviy usullarga asoslangan mashg‘ulotlar 
qiyosiy tahlil qilindi. Bunda futbolchilarning topshiriqni anglash tezligi, mustaqil qaror qabul qilishi, o‘yin vazi­
yatiga moslashuvi va xatolar ustida ishlash ko‘nikmalariga e’tibor qaratildi.

Tadqiqotda suhbat va so‘rovnoma metodlaridan ham foydalanildi. Murabbiylar va futbolchilar bilan o‘tka­
zilgan suhbatlar orqali innovatsion metodlarga bo‘lgan munosabat, ularning amaliy ahamiyati, afzalliklari va 
cheklovlari yuzasidan fikrlar yig‘ildi. So‘rovnoma savollari futbolchilarning mashg‘ulotlarga qiziqishi, motivatsi­
yasi, o‘z-o‘zini nazorat qilish darajasi, videoanaliz va interfaol usullardan foydalanishga bo‘lgan munosabatini 
aniqlashga qaratildi. Mazkur metodlar yordamida sifat ko‘rsatkichlari bilan bir qatorda subyektiv baholar ham 
umumlashtirildi. Bu esa tadqiqot natijalarining ishonchliligini oshirishga xizmat qildi.

Shuningdek, pedagogik tajriba metodi asosida innovatsion pedagogik texnologiyalarni mashg‘ulot jara­
yoniga joriy etish va uning natijalarini baholash ishlari olib borildi. Tajriba davomida mashg‘ulotlarga video tahlil, 
kichik guruhlarda ishlash, vaziyatli topshiriqlar, modul asosidagi mashq bloklari va individual rivojlanish xaritalari 
kiritildi. Ushbu jarayonda futbolchilarning texnik harakatlari, taktik fikrlashi, mashg‘ulot intizomi va faol ishtiroki 
muntazam monitoring qilindi. Olingan natijalarni umumlashtirishda qiyosiy tahlil, tavsiflash, pedagogik inter­
pretatsiya va umumlashtirish metodlari qo‘llanildi. Natijada innovatsion pedagogik texnologiyalar futbolchilarni 
tayyorlash jarayonida samarali vosita ekanligi metodik jihatdan asoslash uchun zarur ilmiy dalillar shakllantirildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 

mashg‘ulot samaradorligini sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatdi. Ayniqsa, mashg‘ulotlar tarkibiga interfaol 
metodlar, videoanaliz, modulli topshiriqlar va individuallashtirilgan yondashuv kiritilganda, futbolchilarning 
o‘quv-mashg‘ulot jarayonidagi faolligi kuchaydi. An’anaviy mashg‘ulotlarda sportchi ko‘proq murabbiy ko‘rsat­
malarini bajaruvchi subyekt sifatida namoyon bo‘lsa, innovatsion yondashuv asosidagi mashg‘ulotlarda u 
faol tahlil qiluvchi, mustaqil qaror qabul qiluvchi va o‘z xatolarini anglaydigan ishtirokchiga aylandi. Bu holat 
futbolchilarning mashg‘ulotga bo‘lgan mas’uliyatini oshirish bilan bir qatorda, ularning ichki motivatsiyasini ham 
mustahkamladi.

Natijalarda, ayniqsa, videoanaliz texnologiyasining samarali ta’siri yaqqol namoyon bo‘ldi. Futbolchilar 
o‘z harakatlarini qayta ko‘rib chiqish orqali texnik xatolarini aniqroq tushunishga, o‘yin davomida yo‘l qo‘ygan 
pozitsion kamchiliklarini tahlil qilishga va keyingi mashg‘ulotlarda ularni bartaraf etishga muvaffaq bo‘ldilar. Bu 
jarayon o‘yinchilarda refleksiv fikrlash ko‘nikmasini shakllantirdi. O‘z faoliyatiga tanqidiy nazar bilan qarash, 
xatodan to‘g‘ri xulosa chiqarish va amaliy tuzatishlar kiritish imkoniyati tayyorgarlik sifatining oshishiga olib 
keldi. Ayniqsa, texnik elementlarni takomillashtirishda videoanaliz an’anaviy og‘zaki tushuntirishga nisbatan 
samaraliroq ekani kuzatildi.

Interfaol metodlar va vaziyatli mashqlarni qo‘llash futbolchilarning taktik tafakkurini rivojlantirishda muhim 
natijalarni berdi. Kichik guruhlarda ishlash, muammoli o‘yin vaziyatlarini hal qilish, o‘yin modellarini tahlil qilish 
va turli taktik ssenariylarni ishlab chiqish orqali futbolchilarning vaziyatni tez anglash hamda mos qaror qabul 
qilish qobiliyati rivojlandi. Mashg‘ulotlarda ishtirokchilarning o‘zaro fikr almashuvi kuchaydi, bu esa jamoaviy 
harakatlarni muvofiqlashtirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Natijada futbolchilarda nafaqat individual mahorat, balki 
jamoaviy taktik uyg‘unlik ham yaxshilandi.

Individuallashtirilgan mashg‘ulot topshiriqlari futbolchilarning shaxsiy imkoniyatlarini yanada to‘liq 
namoyon etishga xizmat qildi. Har bir sportchining jismoniy tayyorgarligi, texnik saviyasi, psixologik barqaror­
ligi va o‘zlashtirish sur’ati bir xil bo‘lmagani sababli tabaqalashtirilgan yondashuv yuqori samara berdi. Kuch­
liroq futbolchilar uchun murakkabroq topshiriqlar, ayrim ko‘nikmalari sustroq rivojlangan sportchilar uchun esa 
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maqsadli mashqlar qo‘llanilganda, o‘zlashtirish sifati oshdi. Bu esa umumiy guruh natijalarida ham ijobiy aks 
etdi. Futbolchilar orasidagi individual farqlarni hisobga olish mashg‘ulot jarayonini yanada adolatli, samarali va 
maqsadga yo‘naltirilgan holga keltirdi.

Shuningdek, innovatsion pedagogik texnologiyalar qo‘llanilgan mashg‘ulotlarda murabbiy va futbolchi 
o‘rtasidagi pedagogik hamkorlikning kuchaygani aniqlandi. Murabbiy ko‘proq nazorat qiluvchi emas, balki 
yo‘naltiruvchi, tahlilga undovchi va motivatsion qo‘llab-quvvatlovchi subyekt sifatida maydonga chiqdi. Bu esa 
mashg‘ulot muhitining ijobiylashishiga, sportchilarning erkin fikr bildirishiga va o‘z ustida ishlashga bo‘lgan ehti­
yojining ortishiga olib keldi. Umuman, tadqiqot natijalari innovatsion pedagogik texnologiyalar futbolchilarni 
tayyorlash jarayonining sifat ko‘rsatkichlarini yaxshilash, mashg‘ulot natijadorligini oshirish va zamonaviy sport 
ta’limi talablariga javob beradigan tayyorgarlik modelini shakllantirishda muhim omil ekanini tasdiqladi.

Tadqiqot davomida olingan natijalar futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologi­
yalarni qo‘llash zamonaviy sport ta’limining muhim yo‘nalishlaridan biri ekanini ko‘rsatdi. An’anaviy mashg‘ulot 
tizimi ko‘proq takrorlash, ko‘rsatma berish va nazorat qilishga asoslangan bo‘lsa, innovatsion yondashuv sport­
chini faol ishtirokchi, tahlil qiluvchi va mustaqil qaror qabul qiluvchi subyekt sifatida shakllantiradi. Bu esa futbol 
tayyorgarligi mazmunini kengaytirib, unda nafaqat jismoniy va texnik tayyorgarlik, balki intellektual, kommu­
nikativ va refleksiv kompetensiyalarni ham rivojlantirish zarurligini ko‘rsatadi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, 
innovatsion pedagogik texnologiyalar sport ta’limi samaradorligini oshirishda konseptual ahamiyat kasb etadi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, interfaol metodlar futbolchilarda o‘quv-mashg‘ulot jarayoniga nis­
batan qiziqish va mas’uliyat hissini sezilarli darajada kuchaytiradi. Ayniqsa, o‘yin vaziyatlarini modellashtirish, 
guruhli muhokama, muammoli topshiriqlar va rolli faoliyatlar futbolchilarning taktik tafakkurini rivojlantirishga 
xizmat qiladi. Bu holat futbolning zamonaviy talablari bilan to‘liq uyg‘unlashadi, chunki real o‘yin sharoitida 
muvaffaqiyat ko‘p jihatdan sportchining vaziyatni tez anglash, hamkorlar harakatini to‘g‘ri baholash va qisqa 
muddat ichida maqbul qaror qabul qilish qobiliyatiga bog‘liq bo‘ladi. Demak, innovatsion pedagogik texnologi­
yalar futbolchining amaliy tayyorgarligini nazariy bilim bilan integratsiyalash imkonini beradi.

Videoanaliz va axborot-kommunikatsiya vositalarining qo‘llanilishi ham muhim pedagogik natijalarni 
yuzaga chiqardi. Ushbu vositalar futbolchilarning o‘z faoliyatini ko‘rish, tahlil qilish va xatolarini mustaqil aniqlash 
imkonini yaratadi. Mazkur jarayon refleksiya mexanizmini faollashtiradi, bu esa o‘qitishning samaradorligini 
oshiruvchi asosiy omillardan biridir. Chunki futbolchi murabbiy aytgan kamchilikni faqat eshitibgina qolmay, uni 
ko‘rib, anglab va o‘z faoliyati bilan bog‘lab qabul qiladi. Natijada bilim va ko‘nikmalar yuzaki emas, balki ongli 
ravishda o‘zlashtiriladi. Shu bois videoanalizni oddiy texnik vosita emas, balki pedagogik ta’sir kuchiga ega 
didaktik instrument sifatida baholash mumkin.

Shu bilan birga, innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etishda ayrim muammolar ham mavjud. 
Avvalo, barcha murabbiylarda zamonaviy pedagogik va raqamli kompetensiyalar yetarli darajada shakllan­
magan bo‘lishi mumkin. Ba’zi hollarda mashg‘ulotlarni innovatsion asosda tashkil etish uchun zarur texnik 
vositalar, dasturiy ta’minot yoki metodik materiallar yetishmasligi kuzatiladi. Bundan tashqari, an’anaviy ishlash 
uslubiga o‘rganib qolgan ayrim murabbiylar va sportchilarda yangicha metodlarga nisbatan ehtiyotkorlik yoki 
ichki qarshilik paydo bo‘lishi mumkin. Shuning uchun innovatsion texnologiyalarni samarali joriy etish faqat 
vositalarni qo‘llash bilangina emas, balki murabbiylarning metodik tayyorgarligini oshirish, ularni qayta tayyor­
lash va sport ta’limi muassasalarida tegishli pedagogik muhit yaratish bilan uzviy bog‘liqdir.

Umuman olganda, muhokama natijalari futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik 
texnologiyalarni qo‘llash uzoq muddatli strategik ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatadi. Ular mashg‘ulot sama­
radorligini oshirish, o‘yinchilarning individual salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarish, jamoaviy faoliyat sifatini 
yaxshilash va sport ta’limini zamonaviylashtirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, pedagogik oliy ta’lim muassasalarida 
sport yo‘nalishida tahsil olayotgan bo‘lajak mutaxassislar uchun bunday yondashuvlarning nazariy va amaliy 
asoslarini chuqur o‘rgatish zarur. Chunki kelajakdagi murabbiy va pedagoglarning innovatsion fikrlashi futbol­
chilar tayyorgarligining sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarilishini ta’minlaydi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Futbolchilarni tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash masalasi zamonaviy 

sport pedagogikasining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsa­
tadiki, futbol tayyorgarligini faqat an’anaviy mashqlar tizimi asosida tashkil etish bugungi kun talablari uchun 
yetarli emas. Zamonaviy futbol yuqori intensivlik, tezkor fikrlash, taktik moslashuvchanlik, jamoaviy uyg‘unlik 
va individual mas’uliyatni talab qilgani sababli mashg‘ulot jarayonini ham yangicha pedagogik mazmun bilan 
boyitish zarur. Shu nuqtai nazardan innovatsion pedagogik texnologiyalar futbolchilar tayyorgarligini takomil­
lashtirishning samarali vositasi sifatida muhim ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi.
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Maqolada tahlil qilingan yondashuvlar asosida aytish mumkinki, innovatsion pedagogik texnologiyalar 
mashg‘ulot jarayonida sportchining o‘rni va faolligini tubdan o‘zgartiradi. Futbolchi endilikda faqat ko‘rsat­
malarni bajaruvchi subyekt emas, balki o‘z faoliyatini anglaydigan, tahlil qiladigan, xatolar ustida ishlaydigan 
va mustaqil qaror qabul qila oladigan faol ishtirokchiga aylanadi. Bu esa o‘quv-mashg‘ulot jarayonining nati­
jadorligini oshirish bilan birga, futbolchining shaxsiy va kasbiy sifatlarini ham rivojlantiradi. Ayniqsa, interfaol 
metodlar, modulli ta’lim, videoanaliz, raqamli monitoring va individual yondashuv kabi texnologiyalar futbol­
chilarning texnik, taktik va psixologik tayyorgarligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shuningdek, innovatsion pedagogik texnologiyalar murabbiy faoliyatining mazmunini ham boyitadi. 
Murabbiy faqat nazorat qiluvchi yoki mashq topshiruvchi emas, balki o‘quv jarayonini ilmiy asosda loyihalovchi, 
tahliliy fikrlashni shakllantiruvchi, motivatsiyani boshqaruvchi va shaxsiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlovchi peda­
gogik yetakchiga aylanadi. Bu esa murabbiy va futbolchi o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni kuchaytirib, mashg‘ulot 
jarayonida sog‘lom pedagogik muhitni shakllantiradi. Natijada futbolchilar mashg‘ulotlarga ongli yondashadi, 
o‘z natijalariga mas’uliyat bilan qaraydi va sport faoliyatida barqaror o‘sishga erishadi.

Xulosa sifatida ta’kidlash joizki, futbolchilarni tayyorlashda innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy 
etish sport ta’limini zamonaviylashtirish, uning samaradorligini oshirish va xalqaro talablar darajasiga olib chiqish 
uchun zarurdir. Mazkur texnologiyalar futbolchilarning individual imkoniyatlarini hisobga olish, mashg‘ulotlarni 
ilmiy asosda rejalashtirish, o‘yin jarayoniga yaqinlashtirilgan ta’limiy vaziyatlarni yaratish va o‘zlashtirish sifatini 
oshirishga xizmat qiladi. Shu bois sport yo‘nalishidagi oliy ta’lim muassasalarida bo‘lajak murabbiylarni inno­
vatsion pedagogik texnologiyalar bilan ishlashga tayyorlash, ularning metodik kompetentligini rivojlantirish va 
amaliy mashg‘ulotlarda zamonaviy yondashuvlarni keng qo‘llash muhim vazifa hisoblanadi.

Kelgusida futbolchilar tayyorgarligida innovatsion pedagogik texnologiyalarning imkoniyatlarini yanada 
kengroq o‘rganish, ularni yosh xususiyatlari, tayyorgarlik darajasi va musobaqa faoliyati bilan bog‘liq holda diffe­
rensial qo‘llash bo‘yicha ilmiy tavsiyalar ishlab chiqish maqsadga muvofiqdir. Ayniqsa, raqamli texnologiyalar, 
sun’iy intellekt asosidagi tahliliy dasturlar, virtual modellashtirish va individual o‘quv-marshrutlarini joriy etish 
sport pedagogikasining istiqbolli yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qoladi. Demak, innovatsion pedagogik texnologi­
yalar futbolchilarni tayyorlash tizimining sifatini oshirish, sport natijadorligini mustahkamlash va pedagogik 
ta’sirchanlikni kuchaytirishda muhim strategik omil bo‘lib xizmat qiladi.
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